ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
404 02/05/2016 20/09/2016 10.301.0022.2054.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTI 19.672,62
27 02/01/2017 27/01/2017 10.305.0025.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
62 02/01/2017 27/07/2017 10.305.0025.2062.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 8.941,18
60 02/01/2017 27/07/2017 10.301.0023.2056.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 22.331,24
5 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE] 779,54
70 16/01/2017 25/10/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 517,50
102 02/02/2017 27/07/2017 10.301.0022.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 48.532,57
103 02/02/2017 31/07/2017 10.301.0043.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 11.776,69
97 02/02/2017 29/08/2017 10.301.0023.2056.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.115,35
99 02/02/2017 29/03/2017 10.305.0025.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.677,24
98 02/02/2017 29/08/2017 10.301.0023.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 15.072,27
100 02/02/2017 23/02/2017 10.304.0025.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.867,63
192 06/02/2017 29/12/2017 10.302.0024.2058.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 5.982,25
191 06/02/2017 29/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 8.249,18
193 06/02/2017 29/12/2017 10.301.0043.2064.0000 | P & R COMBUSTIVEL LTDA 4.986,53
222 07/02/2017 15/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | BARBOSA GALVAO OXIGENIO 2.860,00
221 07/02/2017 18/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | AUGUSTO SANTA CRUZ VALAI 4.600,00
302 24/03/2017 23/10/2017 10.302.0024.2058.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO- EPF 7.081,99
306 24/03/2017 20/10/2017 10.303.0026.2060.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.448,40
315 24/03/2017 17/08/2017 10.302.0024.2058.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO A
360 03/04/2017 27/04/2017 10.301.0022.2054.0000 | ANDREA LILIANE OLIVEIRA FR
389 03/04/2017 23/05/2017 10.301.0023.2055.0000 | ANTONIO LIRA DE OLIVEIRA
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

403 03/04/2017 21/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 3.500,00

399 03/04/2017 27/07/2017 10.304.0025.2061.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 3.954,13

394 03/04/2017 27/07/2017 10.301.0023.2055.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 18.407,01

403 03/04/2017 10.301.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I

457 02/05/2017 02/05/2017 10.301.0043.2069.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUAS 1.711,66

458 02/05/2017 31/08/2017 10.301.0023.2055.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUAS 5.134,98

488 26/05/2017 02/06/2017 10.301.0022.1048.0000 | LUANA SILVESTRE DA SILVA -

582 01/06/2017 29/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE ! 100,00

648 03/07/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE L 170,00

616 03/07/2017 19/07/2017 10.302.0024.2058.0000 | CENTRO DE DIAGNOSTICO J. M 440,00

655 03/07/2017 29/12/2017 10.301.0043.2069.0000 | EDINALDO & MOREIRA LTDA - 3.790,00

629 03/07/2017 28/07/2017 10.302.0024.2058.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 10.905,06

627 03/07/2017 20/07/2017 10.301.0022.2054.0000 | EDINALDO & MOREIRA LTDA - 1.547,04

696 28/08/2017 31/08/2017 10.301.0022.2054.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 3.280,00

729 04/09/2017 05/09/2017 10.301.0022.2054.0000 | HMS INFORMATICA LTDA 2.500,00

744 06/09/2017 10/09/2017 10.301.0022.2054.0000 | S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPE( 1.037,00

736 06/09/2017 28/12/2017 10.302.0024.2058.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 28.520,00

753 06/09/2017 06/09/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 23.743,61

751 06/09/2017 06/09/2017 10.301.0023.2057.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 4.838,08

756 06/09/2017 06/09/2017 10.302.0024.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 26.304,26

757 06/09/2017 06/09/2017 10.301.0023.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 646,14

750 06/09/2017 29/09/2017 10.301.0023.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 890,56
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
884 16/10/2017 31/10/2017 10.301.0023.2098.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 45,00
910 16/10/2017 30/10/2017 10.302.0024.2058.0000 | LIDER AUTO PECAS LTDA 630,00
885 16/10/2017 18/10/2017 10.302.0024.2058.0000 | FERREIRA COSTA CIA. LITDA. 163,20
904 16/10/2017 30/10/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 11.310,95
952 23/10/2017 29/12/2017 10.302.0024.2059.0000 | JOSE DO CARMO 225,00
954 23/10/2017 09/11/2017 10.302.0024.2058.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS V2 440,00
945 23/10/2017 01/11/2017 10.301.0023.2055.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUAS 1.711,66
1000 01/11/2017 29/12/2017 10.301.0023.2098.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 15,00
1001 01/11/2017 01/11/2017 10.301.0023.2098.0000 | JULIANO VALDEVINO PESSOA 15,00
1008 01/11/2017 04/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | PAULO ANDRE TEIXEIRA DO N 120,00
984 01/11/2017 20/11/2017 10.302.0024.2058.0000 | LIDER AUTO PECAS LTDA 285,00
986 01/11/2017 16/11/2017 10.301.0023.2055.0000 | S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPE( 801,00
989 01/11/2017 24/11/2017 10.301.0022.2054.0000 | JPAULO ARAUJO CHAGAS-ME 1.100,00
985 01/11/2017 16/11/2017 10.301.0043.2064.0000 | S.L. DA SILVA SOUSA AUTOPE( 1.290,00
988 01/11/2017 06/11/2017 10.301.0022.2054.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 1.556,00
1002 01/11/2017 29/11/2017 10.302.0024.2058.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 31.657,58
1004 01/11/2017 27/11/2017 10.304.0025.2061.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 2.285,37
1005 01/11/2017 27/11/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.209,52
1003 01/11/2017 27/11/2017 10.301.0023.2056.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 5.387,23
1012 06/11/2017 06/12/2017 10.302.0024.2059.0000 | JOSE DO CARMO 195,00
1011 06/11/2017 06/11/2017 10.302.0024.2058.0000 | MK AUTO PECAS LTDA ME 2.667,00
1065 20/11/2017 12/12/2017 10.302.0024.2058.0000 | BRUMA COMERCIO DE MEDIC/ 3.940,36
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1102 08/12/2017 08/12/2017 10.301.0022.1048.0000 | CONECTEWIN COM. E EQUIP. D 1.200,34
1103 08/12/2017 08/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | CONECTEWIN COM. E EQUIP. D 351,90
1108 14/12/2017 14/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | FERREIRA ANJOS COMERCIO P 555,00
1107 14/12/2017 14/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES 854,15
1109 18/12/2017 18/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA 240,00
1111 18/12/2017 18/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 1.820,00
1115 22/12/2017 29/12/2017 10.301.0043.2067.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 5.573,65
1114 22/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 815,02
1128 26/12/2017 27/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | LUCICLEIDE GALDINO SONRIN 650,00
1127 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.800,00
1129 26/12/2017 28/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | CLINICA MEDICA ORTOPEDIC: 5.000,00
1130 26/12/2017 26/12/2017 10.305.0025.2062.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.750,34
1131 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 5.387,23
1136 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | JOSE TADEU RAFAEL DA SILV/ 90,00
1145 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | EDILMA DOS SANTOS MOURA 264,00
1135 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0043.2067.0000 | FABIAN DE QUEIROZ 280,00
1138 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | IDELBRANDO VALDEVINO DA 532,00
1137 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | JOSE ZUZA BATISTA 532,00
1140 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | LUCAS MACYEL SANTOS DE B: 616,00
1141 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | HILARIO GONCALVES DE SOUZ 805,00
1139 29/12/2017 31/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | FRANCISCO CARNEIRO NOGUE 854,00
1134 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0024.2059.0000 | ANCORA IMOBILIARIA LTDA 1.503,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1133 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0023.2098.0000 | MANOEL RUFINO CAVALCANT 573,44
1149 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0024.2059.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 151,48
1142 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0043.2064.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES 170,83
1144 29/12/2017 29/12/2017 10.304.0025.2061.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES 170,83
1148 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0022.2054.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.209,52
1143 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0024.2058.0000 | LEONARDO HENRIQUE GOMES 512,49
1147 29/12/2017 29/12/2017 10.304.0025.2061.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 1.127,15
1146 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0023.2055.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 3.227,58
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPARETAMA - Recursos proprios 428.553,69 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 428.553,69 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

81 02/01/2017 27/03/2017 12.361.0015.2012.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Tl

9 02/01/2017 29/03/2017 12.361.0014.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]

10 02/01/2017 29/03/2017 12.365.0014.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE]

553 01/03/2017 10/03/2017 12.306.0016.2015.0000 | TRANSROCA COMERCIAL LTD:

662 01/03/2017 04/04/2017 12.361.0015.2012.0000 | LUCIVALDO FELIX PEREIRA

702 20/03/2017 18/07/2017 12.361.0015.2012.0000 | E. T. MARQUES DA FONSECA IM 6.660,28
972 10/04/2017 13/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | HELDER LUCIO BEZERRA DA S 620,00
1123 10/05/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | LAUDELINA FERREIRA RAMOS 500,00
1164 25/05/2017 13/06/2017 12.361.0015.2012.0000 | JOSIVALDO PEREIRA FERREIR/

1534 16/06/2017 16/06/2017 12.361.0015.2012.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BRITO 35,00
1485 16/06/2017 16/06/2017 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 865,57
1452 16/06/2017 08/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | MALHARIA ATLANTICO LTDA 36.979,90
1636 07/07/2017 09/08/2017 12.366.0040.2033.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 510,50
1637 07/07/2017 09/08/2017 12.361.0040.2027.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.347,67
1694 07/07/2017 09/08/2017 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 714,22
1729 07/07/2017 16/08/2017 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.020,41
1730 07/07/2017 16/08/2017 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 891,27
1727 07/07/2017 16/08/2017 12.365.0008.2302.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 3.003,30
1938 06/09/2017 28/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 44.811,64
1929 06/09/2017 16/10/2017 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 11.293,45
1981 06/09/2017 28/12/2017 12.361.0040.2028.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 43.612,65
1928 06/09/2017 28/12/2017 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 14.289,11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
1927 06/09/2017 18/09/2017 12.361.0040.2028.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 58.412,10
1930 06/09/2017 18/09/2017 12.361.0040.2029.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 40.348,20
2329 16/10/2017 28/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 285,78
2425 16/10/2017 18/10/2017 12.361.0040.2029.0000 | CARMEM EDIOZITA PEREIRA D 160,00
2204 16/10/2017 27/10/2017 12.361.0040.2029.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 1.423,00
2404 16/10/2017 22/12/2017 12.364.0018.2021.0000 | ASSOCIAGAO DE ESTUDANTES 10.000,00
2179 16/10/2017 27/10/2017 12.366.0040.2033.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 805,34
2205 16/10/2017 22/12/2017 12.365.0040.2031.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 837,47
2186 16/10/2017 27/10/2017 12.361.0008.2014.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 964,91
2285 16/10/2017 03/11/2017 12.361.0015.2012.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 3.155,58
2463 01/11/2017 29/12/2017 12.361.0040.2028.0000 | LUCINEIA CORDEIRO DA SILV/ 141,00
2620 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0040.2029.0000 | ROBERTA DE OLIVEIRA SILVA 360,00
2581 01/11/2017 28/11/2017 12.361.0015.2012.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 550,00
2533 01/11/2017 24/11/2017 12.361.0015.2012.0000 | RODOLFO SILVA BEZERRA 5.116,11
2580 01/11/2017 05/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | JACINTO ANTONIO DE LIMA JU 2.044,80
2616 01/11/2017 19/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVIC! 3.067,67
2615 01/11/2017 19/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVIC! 2.000,00
2632 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA EMILIA DOS SANTOS 24,50
2637 01/12/2017 21/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | JOSE EVANIO NUNES DA SILVA 84,00
2631 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | EDIGLEIDIANE RODRIGUES DE 108,00
2634 01/12/2017 21/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | ALCYNDO HYGO DE SOUSA SIL 136,00
2633 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | ALCYNDO HYGO DE SOUSA SII 165,50
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2644 01/12/2017 22/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE PAULO RAMOS TUNU 300,00
2635 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | IZABEL DAVID NUNES 416,50
2636 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | BERNADETE ANTONIA DA CON 532,00
2639 01/12/2017 21/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA RODRIGUES DE ANDR# 1.040,00
2630 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | FRANCISCO LUIZ FILHO 2.040,00
2638 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | PAULO GALDINO LOPES 74,90
2646 01/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | MARIA ELENA DOS SANTOS 687,06
2643 01/12/2017 11/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | MARIA ROSALIA DE ARAUJO L
2724 22/12/2017 22/12/2017 12.365.0040.2030.0000 | ADICLECIA SILVA ARAUJO
2722 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | IZADORA SABINO PATRICIO LU 70,00
2723 22/12/2017 22/12/2017 12.365.0040.2030.0000 | ROSIMARY NERY DE ASEVEDQ 106,00
2721 22/12/2017 22/12/2017 12.365.0040.2030.0000 | MAYARA DAYANE DE OLIVEIR 180,00
2697 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | CARVALHO & SIQUEIRA LTDA 360,00
2720 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0040.2028.0000 | MARIA THAYNNA DE LIMA SOI 426,00
2726 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | ROBERTA DE OLIVEIRA SILVA 624,00
2725 22/12/2017 22/12/2017 12.365.0040.2030.0000 | LUCINEIA CORDEIRO DA SILV/ 846,00
2666 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | JOYCE LUANA DA SILVA SANT 937,00
2706 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 1.158,24
2717 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | MARIA JOSE DA SILVA MONTE 100,00
2716 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | MARIA DAS GRACAS DE LIMA 100,00
2718 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | GISLEIDE BEZERRA TUNU 100,00
2675 22/12/2017 22/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | JOSEFA MARTINS DOS SANTOS 144,25
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 9

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2779 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.1070.0000 | EDILENE HELENA BARBOZA NI 490,00
2670 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | GERALDA MARTINS DOS SANT 535,00
2708 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE ! 600,00
2729 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | BRUNNO HENRIQUE MAMEDE ! 600,00
2715 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | HEGON HENRIQUE DE LIMA CC 2.110,00
2698 22/12/2017 26/12/2017 12.306.0016.2015.0000 | RONALDO CANDIDO DA SILVA 2.220,00
2788 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 2.711,50
2784 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 3.211,00
2783 22/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 6.184,75
2747 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | GILBERTO DE SOUSA LUCENA 6.698,00
2686 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA 0 4.878,59
2778 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 1.164,84
2772 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 183,35
2787 22/12/2017 26/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 509,20
2773 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 2.885,10
2785 22/12/2017 22/12/2017 12.361.0014.2016.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 3.868,10
2687 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | CELIO FRANCISCO PESSOA DO 4.139,20
2688 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | MESSIAS FERREIRA PESSOA 26. 6.736,45
2738 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 12.476,40
2694 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | ALDENI FERREIRA DE ALENCA 3.552,77
2693 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | ANTONIO ALFREDO PAZ 037517 4.577,31
2691 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | ARQUIDES GABRIEL RODRIGU!I 1.532,35
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2685 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | RIDINALDO GODE DE VASCON: 2.679,62
2695 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | MARIA DAS GRACAS MARQUE! 3.690,87
2684 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | MANOEL VALDEVINO LEITE 03 5.672,10
2692 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | JACIONE CINTIA MARTINS NU} 3.105,14
2737 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0040.2029.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 3.655,48
2690 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES M 5.283,46
2683 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | ELIAS QUEIROZ DA SILVA 5307 4.235,14
2689 22/12/2017 27/12/2017 12.361.0015.2012.0000 | AILTON MARCOS GOMES LIMA 3.990,58
Subtotal do Recursos Préprios 413.976,53 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educagio 413.976,53 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragido
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
42 02/01/2017 07/11/2017 04.122.0011.2008.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA 1.500,00
44 02/01/2017 29/12/2017 04.123.0013.2011.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FED] 10.891,57
36 02/01/2017 18/01/2017 04.122.0012.2044.0000 | JB & NUNES LTDA ME
266 20/01/2017 04/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | COLUMBIA SERV DE ASSES E C 3.000,00
203 20/01/2017 18/09/2017 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 6.733,87
304 20/01/2017 29/12/2017 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 12,29
187 20/01/2017 07/02/2017 04.122.0012.2044.0000 | JB & NUNES LTDA ME
396 10/02/2017 21/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 5.900,00
396 10/02/2017 26/01/2018 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 5.900,00
405 15/02/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 5.200,00
405 15/02/2017 04/02/2018 04.122.0012.2044.0000 | SERGIO LAONTH LEITE - ME 5.200,00
756 20/03/2017 21/04/2017 04.122.0012.2044.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR 256,03
703 20/03/2017 29/03/2017 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]
922 10/04/2017 15/05/2017 04.123.0013.2010.0000 | JOSE EDSON DE OLIVEIRA
993 02/05/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 1 66,35
1622 07/07/2017 29/11/2017 04.122.0012.2044.0000 | LIDA SERVICE CONSULTORIA 4.000,00
1786 01/08/2017 28/08/2017 04.122.0011.2008.0000 | MARILEUZA DA SILVA 54798561
1791 01/08/2017 24/08/2017 04.122.0011.2009.0000 | FERREIRA COSTA CIA. LITDA.
2021 06/09/2017 29/12/2017 04.123.0013.1005.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS V2 1.525,50
2072 06/09/2017 04/10/2017 04.122.0012.2045.0000 | HEGON HENRIQUE DE LIMA CC 2.375,00
2018 06/09/2017 27/09/2017 04.122.0011.1004.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS V2 1.483,65
1971 06/09/2017 25/09/2017 04.122.0011.2008.0000 | MARILEUZA DA SILVA 54798561
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 12

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragido
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

2345 16/10/2017 09/11/2017 04.123.0013.2010.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS V2 250,00
2146 16/10/2017 23/11/2017 04.122.0012.2044.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00
2147 16/10/2017 23/11/2017 04.122.0012.2044.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00
2389 16/10/2017 20/11/2017 04.122.0012.2044.0000 | PUBLIDIAS PUBLICIDADE LTD/ 728,00
2328 16/10/2017 20/10/2017 04.123.0013.2010.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 11.382,56
2296 16/10/2017 06/11/2017 04.122.0012.2047.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ]

2442 16/10/2017 08/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | BANCO DO BRASIL S/A

2626 01/11/2017 21/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | CLAUDINEI APARECIDO NUNE! 150,00
2617 01/11/2017 19/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | ANDRE PESSOA DO NASCIMEN 551,00
2565 01/11/2017 11/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE L 600,00
2450 01/11/2017 24/11/2017 04.123.0013.2010.0000 | E-SOFT TECONOLOGIA EM INF( 660,00
2601 01/11/2017 15/12/2017 04.122.0012.2045.0000 | JOSE GARCIA NEPONUCENA 800,00
2448 01/11/2017 13/12/2017 04.122.0012.2047.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.445,53
2629 01/12/2017 01/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 3.000,00
2732 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2045.0000 | MARCIO JOSE PALMEIRA DOS ¢

2746 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | RENATA LOPES DE LIMA SILV/ 150,00
2731 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2045.0000 | PAULO ANDRE TEIXEIRA DO N. 195,00
2714 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | TALIA DA SILVA FERREIRA 300,00
2676 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | LOURIVAL FRANCISCO DE OLT 300,00
2710 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | GERSON PEREIRA ANDRADE 336,00
2751 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0011.2008.0000 | MARCELO MANOEL DA SILVA 400,00
2761 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | RAIMUNDO BATISTA FERREIR¢ 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragido
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
2671 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | RAFAEL ALYSSON BEZERRA D 470,00
2661 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | ANTONIO ANDERSON MORAIS 500,00
2704 22/12/2017 28/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | GIVANILDO NEVES DE QUEIRO 640,00
2733 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | PAULO CESAR DE SOUSA PERE 810,00
2664 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | WEDSON CORDEIRO DOS SANT 937,00
2672 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | ALBERTINO ALBERTO DA SILV 937,00
2712 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | GLEIDSON RAVELE DA SILVA 1 937,00
2757 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | RENNYS JOSE SOARES CAVAL( 1.000,00
2713 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | POSTO VERALI LTDA 1.068,00
2667 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | COPERNICO DE MELO TAVARE 1.100,00
2774 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1.500,00
2673 22/12/2017 22/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.800,00
2707 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 6.658,08
2705 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2045.0000 | ADERIVALDO B. PATRIOTA CO 1.472,12
2674 22/12/2017 22/12/2017 04.123.0013.2010.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I
2755 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | ADALBERTO PAES FERREIRA 400,00
2736 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.045,59
2791 22/12/2017 26/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 2.363,85
2789 22/12/2017 26/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 832,35
2790 22/12/2017 27/12/2017 04.122.0012.2044.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 2.593,90
Subtotal do Recursos Préprios 97.165,74 11.100,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 97.165,74
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 14

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
22 20/01/2017 16/10/2017 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI
26 20/01/2017 28/12/2017 08.244.0030.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 998,14
25 20/01/2017 20/10/2017 08.244.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 206,14
53 15/02/2017 27/12/2017 08.243.0041.2040.0000 | ANTONIO LOPES SOBRINHO 500,00
132 20/03/2017 06/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | JOSE EVERALDO FERREIRA NE 896,00
120 20/03/2017 16/10/2017 08.244.0028.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 3.763,89
150 05/04/2017 30/10/2017 08.244.0029.2075.0000 | CARLOS ANDRE OLIVEIRA BR# 210,00
151 05/04/2017 29/12/2017 08.244.0030.2077.0000 | J P ANJOS NOGUEIRA 1.600,00
152 05/04/2017 29/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | J P ANJOS NOGUEIRA 1.800,00
173 10/04/2017 16/10/2017 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.850,42
211 19/04/2017 22/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 3.500,00
321 12/06/2017 06/07/2017 08.244.0030.2077.0000 | LUCILENE SABINO DE FREITAS
390 03/07/2017 27/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE ] 334,63
411 12/07/2017 10/11/2017 08.244.0028.2038.0000 | INGRID HAYUMI PEREIRA DE L 500,00
451 06/09/2017 19/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | MARIA DE FATIMA DE SOUZA
450 06/09/2017 21/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | LAZARO CEZAR DOS ANJOS V2
463 06/09/2017 28/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | CONCORDIA ELETRICIDADE L1
444 06/09/2017 14/09/2017 08.244.0030.2076.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETA 300,00
443 06/09/2017 27/12/2017 08.243.0041.2040.0000 | NAPOLEANA NARJARA LOPES 400,00
457 06/09/2017 28/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | DOUGLAS LUCAS WHALACE E 1.948,50
459 06/09/2017 28/09/2017 08.244.0029.2075.0000 | F LUCAS W E SILVA ME 2.095,00
446 06/09/2017 28/12/2017 08.244.0030.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.706,98
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 15

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios

445 06/09/2017 20/11/2017 08.244.0029.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI

520 16/10/2017 20/11/2017 08.244.0030.2076.0000 | M. LOURDES SILVA-TUPARETA 585,00

517 16/10/2017 06/11/2017 08.244.0029.2075.0000 | CONECTEWIN COM. E EQUIP. D 1.250,00

523 16/10/2017 27/12/2017 08.243.0041.2040.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 125,68

507 16/10/2017 30/10/2017 08.244.0030.2303.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 3.134,65

509 16/10/2017 30/11/2017 08.243.0041.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 865,55

508 16/10/2017 20/10/2017 08.243.0030.2182.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 676,28

549 01/11/2017 20/12/2017 08.243.0041.2040.0000 | SANDRA D'ARC DE ALMEIDA A 112,00

548 01/11/2017 20/12/2017 08.243.0041.2040.0000 | ANTONIO PONTES DA COSTA 112,00

547 01/11/2017 20/12/2017 08.243.0030.2183.0000 | FABIANA TIZEI DE SOUZA 460,00

553 01/11/2017 22/12/2017 08.243.0030.2183.0000 | JOSINALDO FIRMINO DE BRITO 500,00

546 01/11/2017 22/11/2017 08.244.0029.1060.0000 | AUDECI MINERVINO DE SOUZA 2.000,00

573 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2180.0000 | JOSE GENAILSON DE CARVALF 200,00

582 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2038.0000 | ADRIANA RITO DA SILVA 250,00

572 22/12/2017 28/12/2017 08.243.0030.2183.0000 | GEORGE TORRES DA COSTA P2 260,00

575 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2080.0000 | RENATO PESSOA MORATO 260,00

578 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | MARIA SALOME VIANA DE LIV 400,00

571 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | GEORGE TORRES DA COSTA P2 500,00

563 22/12/2017 27/12/2017 08.244.0030.2073.0000 | JACINTO ANTONIO DE LIMA JU 580,00

577 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2073.0000 | RAQUEL VALCLECIO BEZERRA 630,00

570 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2080.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SI 1.450,00

562 22/12/2017 22/12/2017 08.244.0029.2075.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA I 1.800,00

76 2212017 2971212017 08.243‘003021839%%%%9@7&96%%%{9%\1;%929'%46Lm “0JLBWINO0P 0p 0B1P9D Wess 20dep! |9/\/2dé§/§q5'9\05'9d'301'3013// sdpy :we ss0Y

VYATIS YA ONIHNY OQTVAISOL 3SOL 'STHHOL V1IS0D VA OIAYS SOONIINOQG :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
& TRIBUNAL DE CONTAS Page 16
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
569 22/12/2017 28/12/2017 08.243.0030.2183.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SI 2.200,00
579 22/12/2017 22/12/2017 08.244.0030.2180.0000 | AUXILIADORA ALVES DE ANDI 2.710,00
580 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2038.0000 | FRANCISCA FABIA SILVA CASI1 2.900,00
568 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2180.0000 | CARLA PATRICIA PATRIOTA SI 3.883,00
581 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0030.2180.0000 | DANIELA DARK ALVES DE SOU 3.900,00
574 22/12/2017 28/12/2017 08.244.0030.2080.0000 | CLAUDIA LEITAO MARTINS - V. 6.550,00
566 22/12/2017 28/12/2017 08.243.0041.2039.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 542,03
567 22/12/2017 28/12/2017 08.243.0041.2039.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 71,45
Subtotal do Recursos Préprios 64.159,64 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 64.159,64 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
Page 17

# TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DO M
Recursos Proprios
81 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0042.2084.0000 | FUNDO DE PREVIDENCIA DE TI 937,00
Subtotal do Recursos Préprios 937,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 937,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 18
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
1151 16/05/2017 13/12/2017 13.392.0020.2037.0000 | IVANILDO DE OLIVEIRA FARIA 5.620,00
2386 16/10/2017 17/11/2017 13.392.0020.2036.0000 | J P ANJOS NOGUEIRA 1.834,00
2618 01/11/2017 20/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | BRENO DE BRITO CRUZ
2586 01/11/2017 12/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | J P ANJOS NOGUEIRA 280,00
2602 01/11/2017 07/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | DANIELYTON WADSON MACE? 416,00
2579 01/11/2017 05/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | JACINTO ANTONIO DE LIMA JU 425,00
2468 01/11/2017 28/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | GIVANILDO NEVES DE QUEIRO 468,50
2762 22/12/2017 22/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 1.742,65
2775 22/12/2017 29/12/2017 13.392.0020.2036.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 1.772,70
Subtotal do Recursos Préprios 12.558,85 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 12.558,85 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 19
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios
1481 26/09/2016 28/09/2018 15.451.0033.1090. CONSTRUTORA AURELIO & Cl/ 77.786,26
11 02/01/2017 09/01/2017 15.451.0038.2048.0000 | JB & NUNES LTDA ME
35 02/01/2017 19/01/2017 15.451.0038.2048.0000 | JB & NUNES LTDA ME
2562 01/11/2017 30/11/2017 15.451.0038.2048.0000 | ADIRALDA LUCELIA DANIEL R 228,00
2645 01/12/2017 22/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | JOSE PAULO RAMOS TUNU 240,00
2734 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | JOSIVALDO PEREIRA FERREIR/ 280,00
2663 22/12/2017 27/12/2017 15.452.0038.2049.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 300,00
2735 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | ROGERIO COSTA NEVES TUNU 300,00
2730 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | PAULO ANDRE TEIXEIRA DO N. 381,00
2662 22/12/2017 27/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | MARIA JOSE MUNIZ 400,00
2696 22/12/2017 28/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | LOURINALDO MARIANO DA SII 410,00
2659 22/12/2017 27/12/2017 15.452.0038.2049.0000 | COSME SOARES DE SOUZA REC 650,00
2756 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | RONALDO ANTONIO DA SILVA 680,00
2750 22/12/2017 29/12/2017 15.452.0038.2049.0000 | CICERO ANCHIETA PEREIRA C( 700,00
2669 22/12/2017 27/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | WAGNER ASEVEDO NERY DE S 937,00
2665 22/12/2017 27/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | CLEMENTINO CARLOS DA CRU 1.077,00
2709 22/12/2017 28/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | CICERO JERONIMO MARTINS 1.350,00
2752 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | GUILHERME TELL DO NASCIMI 1.600,00
2749 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0038.2048.0000 | LUIZ CORDEIRO DA SILVA 2.645,00
2776 22/12/2017 29/12/2017 15.782.0037.2050.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 3.044,20
Subtotal do Recursos Préprios 15.222,20 77.786,26
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 15.222,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page 20

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Préprios
2793 22/12/2017 27/12/2017 17.512.0036.2051.0000 | JOSE JOSIVALDO PEREIRA EPP 2.354,19
Subtotal do Recursos Préprios 2.354,19 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 2.354,19 0,00

9GE/ PGSR TH-6940-00-OPER-GIEI6.L P, “0)BWINO0p 0p 061poD Wess oogep! eA/dds g Aof-ad'a0)20k//:sdiy (We ass30y
VATIS YA ONIHNY OATVAISOr 3SOr 'STHHOL VISOD VA OIAYS SOONIINOQ :lod 8iusiueibig opeussy ojuswinood




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 21
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUPARETAMA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T!
Recursos Proprios

1124 10/05/2017 13/12/2017 20.608.0031.2041.0000 | DIOGENA BELO PESSOA 400,00
1165 25/05/2017 10/07/2017 20.608.0031.2041.0000 | INSTITUTO AGRONOMICO DE P

2563 01/11/2017 11/12/2017 20.608.0032.2042.0000 | FABIO ROGERIO NOGUEIRA DE 150,00
2587 01/11/2017 13/12/2017 20.608.0032.2042.0000 | MARIA JOSE MARTINS 350,00
2614 01/11/2017 29/11/2017 20.608.0031.2041.0000 | SOFERRO CONSTRUCOES LTD2 510,00
2613 01/11/2017 29/12/2017 20.608.0031.2041.0000 | ANTONIO BARBOSA DE LIMA 650,00
2564 01/11/2017 27/11/2017 20.608.0031.2041.0000 | ESQUADRIAS TUPARETAMA L1 79,86
2754 22/12/2017 29/12/2017 20.608.0032.2042.0000 | ANTONIO ALDO DE SOUZA PAZ 256,50
2677 22/12/2017 27/12/2017 20.608.0031.2041.0000 | DIEGO RAMOS MARQUES 150,00
2727 22/12/2017 29/12/2017 20.608.0031.2041.0000 | VANDERLANDIA NUNES FERRE 250,00
2668 22/12/2017 27/12/2017 20.608.0032.2042.0000 | RUBIVANIA NUNES DO NASCIN 250,00
2753 22/12/2017 29/12/2017 20.608.0031.2041.0000 | DIOGENA BELO PESSOA 400,00